
関係各位                                                    令和 2 年 11 月 9 日 

 

 

こもの福王アベレージラリー2020 終了のご報告 

 

 

 平素は当クラブの活動への多⼤な御理解御協⼒誠に有難うございます。 

当イベントにつきまして、新型コロナウィルス感染症対策を実施の上、参加 11 台、参加者 22 名、スタッ

フ 30 名で 予定通り 11 月 8 日に開催され、事故やトラブル等無く定刻に無事終了致しました。 

 当日は開会式に、⼤会名誉会⻑として柴⽥菰野町⻑のご来場を賜り、お⾔葉とセレモニアルスタート

でのスタートフラッグをお手伝い頂きました。参加者は東は関東から 3 名、⻄は京丹後市からお越しいた

だき、地元からは 3 年連続での出場者も含め、菰野町、いなべ市からも出場頂きました。 

 ⼤会結果は添付別紙の通りです。賞典には、地元発祥の三重の梅酒「紅翠」や、菰野町のおにぎり

村様よりお米 50 キロなどのご協賛を頂き、選手にも⼤変好評のイベントとなりました。 

 クローズド A クラス（ラリーコンピューター搭載、主に経験者クラス）の優勝チームは、ドライバーは初挑

戦、ナビゲーターは JAF 公式戦 500 戦出場のエキスパートのペアで、最少減点で⼤勝しました。また、ク

ローズド B クラス（ラリーコンピューター搭載無し、主に初心者クラス）の優勝チームは、当ラリー3 年連続

の優勝ペアで、昨年よりも良い成績で優勝できた。これからも出場したいとのコメントを頂きました。 

 来年は 11 月 30 日（土）開催が決定しており、クローズド B クラスについては、より多くの開催地域

や地元の皆様からの出場を頂くために、早期の PR と参加費の⼤幅な軽減を計画しています。 

 今後も地域に喜んでいただける参加型イベントとして運営して参ります。引き続きご支援の程よろしくお

願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

〒513-0041 鈴⿅市⻑太新町 4-2-36 スタッフオン合資会社内 

JAF 加盟クラブ トライアルスタッフオン︕ 

代表 ⻯⽥ 健 

携帯 090-4197-6639 Email tatsuta@staff-on.com 


